
事 務 連 絡

2021年 5月 25 日

関係機関 各位

一般財団法人 温知会 在宅事業部

デイサービスセンター 多 生 苑

管 理 者 伊 東 玲 子

新型コロナウイルス感染者の発生について（第２報）

平素より当事業所の運営につきまして、特段のご理解とご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 既にご報告の通り、去る 5 月 19 日、当事業所に於いて施設利用者１名と職員 3
名の合計 4名の新型コロナウイルス感染が確認されました。
その後の検査にて 5 月 23 日までに、施設利用者 1 名・職員 1 名の感染が確認され、感
染者は合計で 6名になっております。
現在、会津保健所の指導のもと検査をすすめており、感染拡大防止と感染終息後の事

業再開に向けて全力を挙げて取り組んでおります。ご理解とご協力を賜ります様、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。

尚、5 月 19 日（水）より事業を休止しており、再開は 6 月 2 日（水）を予定しており
ます。

デイサービスセンター多生苑

ＴＥＬ０２４２－３８－４１５５

相談員： 高橋 ・ 植木


